

Değerli Üyelerimiz,

UN Global Compact Türkiye olarak, **11 Eylül 2024 10.00-12.00** saatleri arasında temel düzeyde bir **İş Dünyası ve İnsan Hakları Eğitimi** düzenliyoruz. Eğitimin detayları aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.

Eğitim herkesin katılımına açık ve ücretsiz olarak gerçekleştirilecektir.

Eğitim duyurusunu üyelerinizle paylaşmanızı rica ederiz.

Eğitimin kayıt linkine [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,

(Ms.) Hazal Bayazıt  
Uzman, Programlar ve Projeler / Expert, Programs and Project  
UN Global Compact Türkiye

[hbayazit@globalcompactturkiye.org](mailto:hbayazit@globalcompactturkiye.org)

Tel: +90 543 207 4716

Değerli Üyelerimiz,

Sizleri 11 Eylül Çarşamba günü 10:00-12:00 saatleri arasında online olarak gerçekleştirilecek olan **İş Dünyası ve İnsan Hakları Eğitimi**'ne davet ederiz.

Eğitimde insan hakları konusunda iş dünyasının rolü ve sorumlulukları, insan hakları alanındaki düzenlemeler ve bu alanda şirketlerin atabilecekleri somut adımlar hakkında bilgi verilecektir. Eğitimin programını aşağıda bulabilirsiniz.

Eğitim ücretsiz ve herkesin katılımına açıktır.

Eğitimin dili Türkçe olacaktır.

Eğitime [bu linkten](#) kayıt olabilirsiniz.

## Eđitim Programı:

- İř Dñnyası Yñnñnden İnsan Haklarına Genel Bir Bakıř:  
*İř dñnyası ile insan hakları bađlantısı, řirket faaliyetleri ile ilgili insan hakları riskleri ve ihlallerine örnekler*
- İř Dñnyası ve İnsan Hakları Alanına İliřkin Temel Hukuki Dñzenlemeler ve Bunların Türkiye Üzerindeki Etkileri:  
*Uluslararası, bölgesel ve ulusal düzeyde bađlayıcı ve bađlayıcı olmayan dñzenlemeler (ör. BM İř Dñnyası ve İnsan Hakları Rehber İlkeleri, AB Kurumsal Sñrdñrñlebilirlik Durum Tespiti Direktifi (CSDDD), Alman Tedarik Zinciri Kanunu (LkSG))*
- řirketlerin İnsan Hakları Durum Tespiti Sorumlulukları:  
*Atılması önerilen somut adımlar, tedarik zincirlerinde insan hakları risk tespiti, önleyici/telafi edici mekanizmalar, řikayet/geri bildirim mekanizmaları, paydařlarla etkileřim, iletiřim ve raporlama*
- İyi Uygulama Örnekleri:  
*Farklı sektörlerden řirketlerin insan haklarına saygı bađlamında gerçekleřtirdiđi iyi uygulamalardan örnekler*
- Soru & Cevap

Saygılarımızla,  
UN Global Compact Türkiye